

Taxi Februar II ApS

Hermann Stillings Vej 68, 1. mf., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 19 61 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Adel Karimi Chaghaghzani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxi Februar II ApS
Hermann Stillings Vej 68, 1. mf.
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41 19 61 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adel Karimi Chaghaghzani

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed, at drive frisørsalon, samt udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Frisørsalonen er solgt pr. 31. maj 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 746.804 kr. mod 953.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.177 kr. mod 243.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	746.804	953.071
1 Personaleomkostninger	-704.327	-583.436
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.475	-40.451
Driftsresultat	24.002	329.184
Andre finansielle indtægter	953	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-3.875
Resultat før skat	20.941	325.309
Skat af årets resultat	-9.764	-82.160
Årets resultat	11.177	243.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	11.177	182.149
Disponeret i alt	11.177	243.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	491.440	509.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.884	22.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.324</u>	<u>532.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.324</u>	<u>532.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.405	21.367
Udskudte skatteaktiver	7.623	11.843
Tilgodehavende selskabsskat	10.456	0
Andre tilgodehavender	9.115	186
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.599</u>	<u>33.396</u>
Likvide beholdninger	<u>368.034</u>	<u>477.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.633</u>	<u>510.798</u>
Aktiver i alt	<u>943.957</u>	<u>1.043.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	800.256	789.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>840.256</u>	<u>890.080</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.127	26.188
Selskabsskat	0	49.680
Anden gæld	56.574	77.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.701</u>	<u>153.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.701</u>	<u>153.517</u>
 Passiver i alt	<u>943.957</u>	<u>1.043.597</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	606.931	0	646.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.149	61.000	243.149
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	789.080	61.000	890.080
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.177	0	11.177
	40.000	800.257	0	840.257

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.191	545.276
Andre omkostninger til social sikring	5.049	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.087</u>	<u>31.344</u>
	<u>704.327</u>	<u>583.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.014</u>	<u>3.875</u>
	<u>4.014</u>	<u>3.875</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5	0	0	0	84.706	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 491 t.kr.
